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			Sy dit helt eget COMPUTER COVER

BEMÆRK - dette er et PDF mønster. 

Så snart købet er gennemført, modtager du PDF´en i en seperat mail. Her finder du både mønster og vejledning med masser af tekst og billeder.

PDF´en kan KUN åbnes tre gange - derfor skal du downloade den til din computer, så snart du har modtaget den. 

Har du problemer, kan du altid skrive til [email protected], så forsøger jeg at løse  det hurtigst muligt.

Hele mønsteret inkl. mønsterdele fylder 37 sider. 

Jeg anbefaler kun at printe de sider hvor mønsterdelene ligger.

Du finder mønsterdelene på side 29-37

Marapytta Mønstre skal ses og printes fra en computer med den sidste udgave af ADOBE READER.

De rigtige størrelsesforhold kan ikke garanteres fra telefoner og iPads

ADOBE READER er et gratis program som nemt nemt kan downloades.

BESKRIVELSE

For at sy et computer cover, skal du bruge en symaskine og en quiltelineal/afstandsmåler.

Symaskinen skal være ok til at sy i et kraftigt materiale. 

Bruger du den anviste Style-Vil, vil coveret beskytte din computer rigtig fint. 

Coveret passer til en MacBook Pro 13” - men kan umiddelbart nemt justeres til at passe til andre størrelser. 

Coveret er super nemt at bruge - computeren glider let ned i rummet og klappen lukkes med en fin sløjfe.

COMPUTER COVER MÅL

Vær ekstra opmærksom på hvilken computer du har, da MacBook findes i flere forskellige størrelser.

MacBook pro “13 måler: 31,5 x 21,5 x 1,5 cm

Covers udvendige mål: 35 x 25 cm

Covers indvendige mål ca: 33 x 24 cm

SVÆRHEDSGRAD

Coveret er rimelig nemt at sy. Udfordringen er at materialet er rimelig kraftigt.

Vejleningen er meget udførlig, alt er beskrevet og vist ned til den mindste detalje.

Inkl. vejledning på at lave og sy skråbånd i eget stof.

MATERIALEFORBRUG

• 70 cm yderstof 

• 70 cm foer

• 50 cm Style-Vil  - Kan købes på siden.

• 1 dåse spraylim 505 - Kan købes på siden.

• Tråd

Rigtig god fornøjelse.

© 2022 Marapytta - All rights reserved.

Dette mønster er kun beregnet til personligt brug. 

Dette mønster må ikke kopieres eller videresælges. 

Dette mønster må ikke indgå i undervisning med mindre der er indgået en aftale.

Dette mønster må ikke bruges kommercielt.

Del ikke dette mønster med dine venner, men opfordre dem til at købe deres egen kopi, så støtter du samtidigt en lille virksomhed.

Du må ikke sælge færdige varer fremstillet efter dette mønster!
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